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در  حاشيه

تاریخ سازی 
دروازه بان 

محجبه  ایران 
در هندبال 

جهان

فاطمه خلیلی دروازه بان 
تیم ملی هندبال بانوان 

ایران در پایان دیدار 
با نروژ در چارچوب 

رقابت های قهرمانی 
هندبال زنان جهان 

عنوان بهترین بازیکن 
زمین را بدست آورد. 
خلیلی در این دیدار 

عملکرد قابل توجهی 
داشت و بارها با سد 
کردن مهاجمان تیم 

ملی نروژ مانع باز شدن 
دروازه تیم  ملی شد. 

وی در بازی نخست تیم 
ملی برابر رومانی نیز 

عملکرد بسیار خوبی 
داشت تا صفحه رسمی 

فدراسیون بین المللی 
هندبال در گزارشی به 
عملکرد دروازه بان تیم 

ملی هندبال بانوان 
کشورمان با وجود 
رعایت حجاب در 

مسابقات پرداخت.

خبرخبر
روزروز

  زلاتان ابراهیموویچ
 ستاره میلان، علاقه مند است قراردادش 

را با این تیم تمدید کند.»باید به میلان 
فشار بیاوریم که قراردادم را تمدید کنم. 

امیدوارم که مدتی طولانی در میلان 
بمانم«.

  آلگری  
سرمربی یووه با برد مقابل جنوا به 

رکورد 2۵۰ برد در تاریخ لیگ ایتالیا 
رسید تا بعد از کارلو آنچلوتی در رده 

دوم پرافتخارترین مربی ها در این 
زمینه قرار گیرد.

  حکیم زیاش 
 وینگر جوان چلسی تأیید 

کرد دوست دارد روزی دوباره 
پیراهن آژاکس را به تن کند. 
حکیم زیاش تا سال 2۰2۵ با 

چلسی قرارداد دارد.

جواد رستم زاده   هفته گذشته سایت ترانسفرمارکت ادعا 
کرد رضا قوچان نژاد که مدتی است بدون تیم مانده، از فوتبال 
خداحافظی کرده است. اما مهاجم سابق تیم ملی ایران این 

ادعا را رد می کند. 
»خبر درست  تر این است که از فوتبال بازی کردن در اروپا 
خداحافظی کرده ام اما از فوتبال نه. هدفم این است که بازی 
در لیگ ایران را هم تجربه کنم و یک روز به امید خدا به 

 ایران بیایم«. قوچان نژاد که با گل تاریخی اش مقابل 

کره جنوبی ما را به جام جهانی برد و زننده تنها گل ما در 
جام جهانی 2014 بود بعد از درخشش با تیم ملی در جام 
جهانی و البته جام ملت ها حالا قصد دارد در لیگ برتر 
ایران هم بدرخشد. او همیشه یکی از گزینه های پیوستن به 

پرسپولیس، استقلال و تراکتور بوده است. 
او در مجموع ۳20 بازی رسمی در عمرش توانسته ۳0 پاس 
گل بدهد و 10۶ گل هم در تیم ها و رقابت های مختلف به ثمر 

برساند؛ هر 1۹۳ دقیقه یک گل.

قوچاننژاد:بهلیگایرانمیآیم

چهار گوشه دنیا 
با »گوچی«

ضد حمله

 ویلای لواسان 
وثیقه تبلیغات محیطی

مجادله تبلیغات محیطی با قرارداد باشگاه 
استقلال و متعاقباً پرسپولیس به اتمام خواهد 
ــی و سپس  رسید. این توافق در روز قبل از درب
صبح پس از آن با دادن تضامین لازم از سوی 
تیم  استقلال به سرانجام رسید و گفته می شود 
کارگزار تبلیغاتی استقلال نیز در 24 ساعت 
گذشته مبلغ ۶ میلیارد تومان به حساب سازمان 
لیگ بابت سهم این نهاد از برگزاری مسابقات را 
پرداخت کرده تا در اینباره به قول خود نیز عمل 
کرده باشد. این کارگزاری تبلیغات قرارداد منعقد 
شده با پرسپولیس را نیز شامل می شود و بیش از 
۳0 مسابقه خانگی در ورزشگاه آزادی )با احتساب 

مسابقات جام حذفی( را در برخواهد گرفت. 
موضوع اصلی مسئله مربوط به تأمین وثیقه 
این عملیات بود که چالش بزرگی برای طرفین 
ایجاد کرده بود، ولی در نهایت یک وثیقه ملکی 
همه را قانع کرد تا این قرارداد به امضای نهایی 
برسد. وثیقه ای که به سازمان لیگ تحویل داده 
شده، سند یک ویلای گرانقیمت در لواسان 
است که نزدیک به ۹0 میلیارد تومان ارزش دارد 
و پشتوانه عملیات آگهی و افزایش درآمدهای دو 
تیم پرطرفدار فوتبال ایران از تبلیغات محیطی 
لیگ برتر خواهد بود. در این طرح ورزشگاه آزادی 
به محل برگزاری و سازمان لیگ نیز به عنوان برگزار 
کننده نیز از تبلیغات محیطی و مبالغ جدید آن 
بهره مند می شوند؛ ضمن اینکه بازی های خارج 
خانه استقلال و پرسپولیس و سایر تیم های لیگ 
برتر، رقابت هایی است که سازمان لیگ می تواند از 

آن ها برای درآمدزایی بیشتر استفاده کند.
صد البته با توجه به حساسیت  و پیچیدگی 
موضوع آگهی و عملیات مالی و سفارش دهندگان 
و نحوه وصول پول و ... این پروژه خالی از عیب و 
ایراد نخواهد بود، اما اگر درآمدهای مدنظر برای 
تیم  ها حتی به مبلغی حدود نصف آنچه وعده داده 
شده، حاصل شود، می شود گفت موفقیت بزرگی 
برای مدیران باشگاهی فوتبال ایران به خصوص 

مصطفی آجورلو بوده است.

قهرمانی بسکتبال با 
ویلچر ایران در پاراآسیایی 

جوانان
بازی های پاراآسیایی جوانان در حالی در بحرین 
در جریان است که تیم ملی بسکتبال با ویلچر 
ایران با قدرت و اقتدار به عنوان قهرمانی رسید. 
تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در دیدار فینال 
به مصاف تیم ملی عراق رفت و در این بازی که 
یکطرفه دنبال شد، جوانان بسکتبالیست ایران 
با نتیجه  11۷ بر 1۸ به پیروزی رسیدند و مقتدرانه 

قهرمان آسیا شدند.

پورتو – اتلتیکو در لیگ قهرمانان اروپا

طارمی امید اول پرتغالی ها 
برای صعود

امشب و فردا شب بازی های مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان به پایان می رسد و تیم های صعود کننده 
خود را مهیای نبردهای حذفی و جذاب دور بعد 
می کنند. برای ما امشب نبرد پورتو و اتلتیکو به واسطه 
حضور طارمی بسیار دیدنی و حساس است. پورتو 
شانس خوبی برای صعود دارد. مهدی طارمی اگر 
چه در بازی های اخیر پورتو موفق به گلزنی برای این 
تیم نشده،  اما همچنان یکی از گزینه های اصلی 

کونسیسائو برای بازی درخط حمله پورتو است. 
ATV یکی از رسانه های پرتغالی در آستانه دیدار 
پورتو با اتلتیکو مادرید نوشت: » پورتو به دنبال 
صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان اروپاست 
و وظیفه این برد را به مهاجم خود یعنی مهدی 
طارمی محول کرده است«. مهدی طارمی پیشتر در 
لیگ قهرمانان اروپا زننده گل های سرنوشت سازی 
ــوده است و گل او به تیم چلسی در  ــرای پورتو ب ب
لیگ قهرمانان فصل گذشته نامزد دریافت جایزه 
پوشکاش شده است.  در آستانه این بازی همچنین 
اینستاگرام پورتو با انتشار تصویری از مهدی طارمی 
نوشت: زدن ۹ گل برای پورتو و خلق ۶ موقعیت گل 
و این یعنی مهدی طارمی در 15 گل از گل های پورتو 
در فصل جاری تأثیرگذار بوده؛ به واقع در پورتو همه 
دست به دست هم داده اند تا از نظر روحی و روانی به 
مهدی کمک کنند تا بار دیگر پایش به گل باز شود. 
البته مهدی طارمی در بازی رفت به اوبلاک گل زد که 

توسط VARمردود اعلام شد.
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۲۰ بازیکن در اردوی تیم ملی فوتسال  ◾
از سوی محمد ناظم الشریعه 20 بازیکن به اردوی تیم 
ملی برای دیدار با ایتالیا دعوت شدند که عبارت اند 
از: آقاپور، درخشانی، کدخدایی ، کریمی، مسعود 
یوسف، عباسی، محمدی، حسن زاده ، عظیمی، 
جامدی ، رحیمی ،  اسد شیر ، رفیعی پور، عظیمی، 
شجری ، گمرکی، نعمتیان، باقر محمدی، جوان و 

رستمی.

کمک ۲ میلیون دلاری AFC به ایران ◾
کنفدراسیون فوتبال آسیا در برنامه های جدید خود 
کمک 2 میلیون دلاری را برای فدراسیون های عضو 
خود از جمله ایران در نظر گرفته است که توسط کمیته 
اجرایی AFC در هشتمین جلسه خود در 21 نوامبر 
2021 تصویب شده است. فدراسیون های عضو موظف 
هستند تا سال 202۳ یک برنامه راهبردی چهار ساله 

داشته باشند.

غفوری همچنان غایب استقلال ◾
غفوری که به دلیل آسیب دیدگی به بازی با پرسپولیس 
نرسید قطعاً در دو دیدار آینده تیمش حضور نخواهد 

داشت. 
این بازیکن به دلیل مصدومیت از ناحیه دوقلوی پا 
به دیدارهای آینده این تیم مقابل پیکان و سپاهان 
نمی رسد و وضعیت وی برای بازی جام حذفی مقابل 

نود ارومیه نامشخص است. 

ادامه درخشش عابدزاده در اسپانیا ◾
در چارچوب هفته نوزدهم دسته دوم لالیگا، تیم 
پونفرادینا به مصاف میراندس رفت و به برتری 2 بر یک 
رسید. در این بازی عابدزاده نمایشی درخشان از خود 

به جا گذاشت. 
به نقل از سایت سوفااسکور عابدزاده با نمره ۷.۹ 
توانست به عنوان دومین بازیکن برتر زمین دست یابد 

زیرا او در این بازی ۶ مهار از خود به جا گذاشت. 

ستارگان ورزش

ورزش7

روزهای بد 
عربی

وی در مرداد 1۳۹۳ در حالی که با چارلتون 
قرارداد داشت، با اخذ رضایت نامه خود با 

قراردادی دوساله و به صورت قرضی به باشگاه فوتبال 
الکویت کیفان در لیگ برتر فوتبال کویت پیوست و پس از 
اینکه توسط تیم الکویت کنار گذاشته شد، به الوکره قطر 

رفت.
او سپس به هیرنفین برگشت و کولاک کرد.

سینا حسینی   همان طور که انتظار می رفت میلیچ به دلیل عدم پرداخت 
مطالباتش از سوی باشگاه استقلال به فیفا شکایت کرد 

تا از طریق حکم انضباطی فیفا مطالباتش را از باشگاه 
استقلال دریافت کند.

میلیچ که در دوره مدیرعاملی احمد مددی نتوانست مطالبات معوقه 
خود را وصول کند، با پیشنهاد جدیدی تأکید کرد به یک شرط 

حاضر است قید مطالبات معوقه خود را بزند که باشگاه 
استقلال با وی قرارداد جدیدی امضا کند اما مددی زیر بار 
درخواست میلیچ نرفت تا اینکه این بازیکن تهران را به 

مقصد کرواسی ترک کند.
پس از این اتفاق میلیچ از طریق مدیر برنامه خود برای 
وصول مطالباتش با تیم جدید مدیریتی باشگاه وارد مذاکره 

شد اما در نهایت توافق نهایی میان آن ها شکل نگرفت چون 
طرفین باشگاه استقلال معتقد بودند در دوره مدیریتی قبلی 

باشگاه جرایم انضباطی متعددی برای این بازیکن در نظر گرفته 
شده که با کسر این جرایم رقم قابل پرداخت به میلیچ حدود 200 هزار 
دلار است ولی میلیچ احکام کمیته انضباطی را قبول نداشت و مدعی 
بود باید حدود ۳50 هزار دلار به وی پرداخت شود تا به صورت توافقی 

رضایت خود را به فیفا اعلام کند.
با وجود برطرف شدن برخی اختلاف نظرات قبلی اما توافق نهایی میان 
مدیر برنامه میلیچ و مدیران حقوقی باشگاه استقلال حاصل نشد تا 
بازیکن کروات فصل گذشته استقلال تصمیم به شکایت از این باشگاه 

بگیرد، حالا گفته می شود وی از طریق وکیلش پیگیر برخی مطالبات دیگر 
خود از باشگاه بابت دیرکرد در پرداخت دستمزدش شده و نزدیک به ۶50 

هزار دلار از استقلال غرامت می خواهد، موضوعی که مورد قبول مسئولان 
حقوقی استقلال نیست و مدعی شدند با ارائه لایحه دفاعی به کمیته تعیین 

وضعیت فیفا می توانند اختلاف به وجود آمده را برطرف کنند.

دروازه بان تیم ملی فوتبال می گوید که نتایج این تیم گویای عملکرد 
اسکوچیچ است و نه تنها نباید از این مربی انتقاد شود بلکه باید 
تعریف و تمجید نیز صورت گیرد. او در گفت وگو با تسنیم، به 

پرسش ها پاسخ می دهد.
  بواویشتا: فکر می کنم اوضاع تیم در آینده بهتر شود و بتوانیم 

به رده های بالا تر برویم. هفته آینده هم یک بازی سخت با 
اسپورتینگ داریم.

  رکورد پرتاب: اتفاقی که افتاد با دعای خیر مردم و لطف 

خداوند بود. در مورد بهبود این رکورد همه چیز دست داوران 
ــاره  گینس است که بخواهند از من دعوت کنند تا دوب
این رکورد را بزنم. قطعاً امیدوارم رکورد خودم را در آینده 

بشکنم.
  بازگشت به ایران: شرایط برایم مهیا باشد و پیشنهاد 

داشته باشم ترجیح می دهم در فوتبال اروپا بمانم. به این 
فکر نمی کنم که به فوتبال ایران برگردم.

  شهرآورد تهران:در آن روز بازی داشتیم و از طریق گوشی دقایقی 

از بازی را دنبال کردم ولی نتوانستم به صورت کامل ببینم. بازی 
جذاب نبود. این موضوع عادی است. 

  مهدی طارمی: همه ما دوست داریم مهدی در کنار ما باشد 

و امیدوارم با صلاحدید دراگان اسکوچیچ طارمی را در تیم ملی 
ببینیم. خود مهدی هم دوست دارد برگردد و اسکوچیچ نیز 

همیشه از این بازیکن تعریف کرده است.
  اسکوچیچ: این مربی با عملکردی که داشته باید مورد تعریف و 

تمجید قرار بگیرد. اسکوچیچ از 1۳ بازی در 12 بازی پیروز شد و یک 
مساوی هم داشتیم. عملکرد او جای هیچ حرفی را باقی نمی گذارد. 

 بازی برابر عراق : در خانه میزبان هستیم و امیدوارم ۳ امتیاز دیدار با  
عراق را بگیریم تا صعودمان به جام جهانی قطعی شود.

با شکایت رسمی به فیفا

میلیچ یقه استقلال را گرفت 
بیرانوند:

امیدوارم رکوردم را بشکنم 

2014 1987

2005

2014

2018

2019

از قبرس تا استرالیا
201۸ با امضای قراردادی دوساله به آپوئل نیکوزیا قبرس پیوست و 

در افت شدید فرو رفت و خیلی سریع هم جدا شد 
و با قراردادی قرضی به مدت ۶ ماه بازیکن سیدنی شد تا 

به نخستین بازیکن ایرانی بین المللی لیگ استرالیا 
تبدیل شد.قوچان نژاد  همراه تیمش به مقام 
قهرمانی هم رسید و به اولین ایرانی تبدیل 

شد که به قهرمانی لیگ استرالیا دست 
یافته است.

پوکر تاریخی در زووله
او پس از بازگشت از لیگ استرالیا در 
نخستین حضورش در ترکیب زووله در 
سال 201۹ و بازی برابر تیم والویک، پوکر کرد)به ثمر رساندن چهار 

گل در یک بازی( . این در حالی است که او از ابتدا در ترکیب 
نبود و به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد اما در 

همان دقایق حضورش چهار گل زد و رکورد شکست. 
او تنها بازیکن در تاریخ اردویسیه است که 
توانسته دوبار پس از ورود به زمین به 

عنوان یار تعویضی هتریک 
کند.

زندگی شخصی آقای گوچی

رضا قوچان نژاد نورنیا شهریور 1۳۶۶در یک خانواده ورزشی در مشهد 
 )Gucci( به دنیا آمد. نام مستعارش در کشور هلند و بلژیک گوچی
است و سابقه عضویت در تیم زیر 1۹ ساله های هلند را دارد. در دوران 
کودکی به همراه خانواده اش به هلند مهاجرت کرد. دانش آموخته 
رشته علوم سیاسی است. همسر وی سَروین بیات خواهر ساره بیات 
بازیگر سینماست. وی پسری به نام »دوران« دارد. می تواند حداقل 
به چهار زبان انگلیسی، هلندی، فرانسوی و آلمانی حرف بزند. او 

ایتالیایی و پرتغالی نیز خوانده  و می تواند ویولن بنوازد.

کنار کرایوف

در سال 2005 به باشگاه هیرنفین پیوست.سپس به عنوان 
یک آماتور به گواهد ایگلز پیوست اما در سال2010 با کامبور 
قراردادی 2.5 ساله بست. مقابل ویندام، ۹ ثانیه بعد 

از ورودش گلزنی کرد. گل او به سریع ترین گل تاریخ 
لیگ هلند تبدیل شد و نامش در کنار یوهان کرایف 

افسانه ای قرار گرفت. رضا در سال 2011 به 
سنت ترویدن  بلژیک پیوست و سپس به 
همراه لیژ در لیگ قهرمانان اروپا بازی کرد.

افتخار چارلتون اتلتیک
در سال 2014 با قراردادی دو و نیم ساله به لیگ برتر 

انگلیس و باشگاه فوتبال چارلتون پیوست. او پس 
از کریم باقری دومین ایرانی است که برای چارلتون 
بازی کرده است. گوچی اولین و تنها بازیکن 
باشگاه فوتبال چارلتون اتلتیک است که 

در جام جهانی فوتبال موفق به گلزنی 
شده است. او نخستین گل خود 
را در سال 2014 مقابل باشگاه 
فوتبال لیدز یونایتد به زیبایی 

هرچه تمام تر به ثمر رساند.


